
ỦY  BAN  NHÂN  DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  246  /QĐ-UBND 
          Tuyên Quang , ngày   24  tháng 6 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố chỉ số cải cách hành chính năm 2019 

của các cơ quan chuyên môn, cơ quan quản lý nhà nước thuộc  

Ủy ban nhân dân tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-UBND ngày 13/4/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh phê duyệt Đề án “Xác định chỉ số cải cách hành chính của các cơ quan 

chuyên môn, cơ quan quản lý nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Ủy ban 

nhân dân huyện, thành phố” trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;  

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định kết quả xác định chỉ số cải cách hành 

chính tại Tờ trình số 01/TTr-HĐTĐ ngày 19 tháng 6 năm 2020 về việc công bố chỉ 

số cải cách hành chính năm 2019 của các cơ quan chuyên môn, cơ quan quản lý 

nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố chỉ số cải cách hành chính năm 2019 của các cơ quan 

chuyên môn, cơ quan quản lý nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Ủy ban 

nhân dân huyện, thành phố (Có các phụ lục kèm theo). 

 Điều 2. Căn cứ chỉ số cải cách hành chính năm 2019, các cơ quan 

chuyên môn, cơ quan quản lý nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Ủy ban 

nhân dân huyện, thành phố tổ chức triển khai thực hiện, có giải pháp tiếp tục 

đẩy mạnh việc thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính, cải thiện chỉ số cải 

cách hành chính ở những năm tiếp theo. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

người đứng đầu các cơ quan chuyên môn, cơ quan quản lý nhà nước thuộc Ủy 

ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành phố chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Bộ Nội vụ; 

- Thường trực Tỉnh ủy;                Báo cáo 

- Thường trực HĐND tỉnh;  

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;  

- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- TP, PTP, CV khối NCTH; 

- Các Phòng: THCB, KSTTHC; 

- Lưu: VT, NC. (P.Hà) 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Minh Huấn 



 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-06-24T17:06:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Minh Huấn<phamminhhuan-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-06-24T17:06:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




